
CITTA' di SPARANISE
Provincia di Caserta

AREA: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Ordinanza Dirigenziale N°: 50/2024

Dirigente: GIOVANNI FUSCO

OGGETTO: Madonna del Torello 2024.Dispsoitivo di traffico 25-26 maggio 2024.

CITTA' DI SPARANISE
Smistamento: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Prt.G. 0008325/2024 - I - 25/05/2024 11:53:00
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - sparanise_0008325/2024



Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- Considerato che  nei  giorni  25/5/2024 e 26/5/2024  si  terrà  la  tradizionale festa  della
Madonna del Torello;

- Ritenuto  necessario  disciplinare  il  traffico  veicolare  lungo  le  strade  interessate  dalle
predette manifestazioni;

- Visto il programma della manifestazione;
- Visti, altresì gli artt. 3,5 e  7 del C.d.S.;
- Visto il T.U. 267/2000;

ORDINA
         Il seguente dispositivo di traffico:

Sabato  25 maggio 2024  = 

1) Dalle ore 16,00 alle ore 21,30 = Divieto di sosta e transito in Piazza Giovanni XXIII°, via
Roma, via  G. Ragozzino, C.so del Popolo;

2) Dalle  ore 16,00 e  fino al  passaggio  della  Processione = Divieto   transito  in  via   Le
Castagne e vico Pozzonuovo, limitatamente al passaggio delle Processione;

3)  Dalle  ore  19,30  e  fino  al  passaggio  della  Processione  =  Divieto   transito  in  via
Pozzonuovo,  via  Fondo  Valle,  via  S.  D’Acquisto,  via  R.  Dell’Aquila,via  Conte
Aldemario, via P. Marchione, via Romeo, via G. Ragozzino, via C.so del Popolo, Piazza
Giovanni XXIII°;

Domenica 26 maggio  2024= 

1) Dalle ore 8,30 alle ore 13,00 e dalle ore 17,00 alle ore 24,00=Divieto di sosta e transito in
Piazza Giovanni XXIII°, via Roma, C.so del Popolo, via Ragozzino, C.so Matteotti ;

2) Dalle ore 18,00 e fino al passaggio della Processione = Divieto di sosta lungo Torretta,
dal civico 18 e fino all’incrocio con via Roma, via F. De Renzis, dall’incrocio di via
Roma all’incrocio con via Garibaldi;

3) Dalle ore 18,00,divieto di transito in via Le Castagne, via Selleria, via Solimene,  via
Fabbrica delle Armi Bianche, via Torretta, via De Renzis, via Garibaldi, limitatamente al
passaggio della Processione ;

L’Ufficio Tecnico provvederà all’apposizione della segnaletica occorrente.
Gli  Operatori  della  Polizia  Municipale  sono  incaricati  dell’esecuzione  della  predetta
ordinanza.

Dalla residenza municipale, lì……………
                                                                                                    Il Responsabile del   Servizio
                                                                                                              

Pagina 2 - sparanise_0008325/2024



      

Pagina 3 - sparanise_0008325/2024


		2024-05-25T11:52:47+0200
	Giovanni Fusco


		2024-05-25T11:52:48+0200
	Giovanni Fusco




